
3

4

7

8

5

8

6

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年12月15日（土）10回水沢1日

 1R Ｃ２十三組　Ｃ２十三 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 カミノフルハウス
父:ルールオブロー  母:スズカミシル

牝  3 大坪慎
54.0

1:26.1
(－)

4-3-4-2 40.1 － 2 413
(-2)

小笠原義巳（盛岡）
（有）ホースケア
ワールドファーム

2 4 マヤチャン
父:メイショウボーラー  母:キシュウマドンナ

牝  3 高松亮
54.0

1:26.3
(1)

1-1-1-1 41.0 － 3 384
(0)

佐々木修一（水沢）
高山直樹
日西牧場

3 7 シルバーマイベル
父:シルバーチャーム  母:リングマイベル

牝  3 高橋悠里
54.0

1:26.8
(3)

2-2-3-4 40.9 － 4 425
(+3)

酒井仁（水沢）
織笠時男
織笠　時男

4 8 ゴーグルトウショウ
父:ディクタット  母:ハイジトウショウ

牝  3 陶文峰
54.0

1:26.9
(クビ)

3-4-2-3 40.9 － 1 417
(-12)

菅原右吉（水沢）
（有）ホースケア
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

5 5 コイノキラメキ
父:ザール  母:カズサヴァンベール

牝  3 坂口裕一
54.0

1:26.9
(クビ)

5-5-5-5 39.8 － 5 404
(-1)

関本浩司（水沢）
大黒富美子
荒谷牧場

6 9 クレバータイガー
父:ダイワメジャー  母:イリジスタブル

牡  3 木村暁
56.0

1:27.7
(5)

7-7-7-6 40.0 － 6 422
(-3)

及川良春（水沢）
（有）ホースケア
畠山牧場

7 6 メイショウストック
父:メイショウボーラー  母:メイショウハナビ

牝  3 阿部英俊
54.0

1:27.8
(1/2)

9-8-6-7 40.1 － 7 415
(+1)

佐々木修一（水沢）
（有）ホースケア
本桐牧場

8 2 オーケーハウス
父:ルールオブロー  母:ヤクモビーナス

牝  3 寺地誠一
54.0

1:28.3
(3)

6-6-8-8 40.8 － 9 447
(-4)

吉田司（水沢）
千葉博
冨岡牧場

9 1 ヒシマイケル
父:ヒシミラクル  母:ワカプリンセス

牡  3 南郷家全
56.0

1:29.8
(9)

8-9-9-9 40.8 － 8 430
(0)

福田秀夫（盛岡）
（有）ホースケア
三村　卓也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,3,5,2,9,1,6

4,7,3,8,5,2,9,6,1

4,8,7,3,5,6,9,2,1

4,3,8,7,5,9,6,2,1

払戻金
単 勝 3 290円

複 勝 3 130円

4 150円

7 390円

ワイド 3-4 260円

3-7 340円

4-7 380円

枠 連 3-4 880円

馬 連 3-4 610円

馬 単 3-4 770円

3連複 3-4-7 930円

3連単 3-4-7 2,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


