2012年12月15日(土)10回水沢1日

1R C 2 十三組 C 2 十三 サラ系一般								【天候】	小雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良	
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円												
着棒	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	カミノフルハウス 父:ルールオブロー 母:スズカミシル	牝 3	大坪慎 54.0	1:26.1 (-)	4-3-4-2	40.1	_	2	413 (-2)	小笠原義巳(盛岡 (有)ホースケア ワールドファーム	,
2 4	4	マヤチャン 父:メイショウボーラー 母:キシュウマドンナ	牝 3	高松亮 54.0	1:26.3	1-1-1-1	41.0	_	3	384 (0)	佐々木修一(水沥高山直樹 日西牧場	2)
3	7 7	シルバーマイベル 父:シルバーチャーム 母:リングマイベル	牝 3	高橋悠里 54.0	1:26.8	2-2-3-4	40.9	_	4	425 (+3)	酒井仁(水沢) 織笠時男 織笠 時男	
4 8	8	ゴーグルトウショウ 父:ディクタット 母:ハイジトウショウ	牝 3	陶文峰 54.0	1:26.9 (クビ)	3-4-2-3	40.9	_	1	417 (-12)	菅原右吉(水沢) (有)ホースケア トウショウ産業材	, 試会社トウショウ牧
5 5	5 5	コイノキラメキ 父:ザール 母:カズサヴァンベール	牝 3	坂口裕一 54.0	1:26.9 (クビ)	5-5-5-5	39.8	_	5	404 (-1)	関本浩司(水沢) 大黒富美子 荒谷牧場	
6 8	9	クレバータイガー 父:ダイワメジャー 母:イリジスタブル	牡 3	木村暁 56.0	1:27.7 (5)	7-7-7-6	40.0	_	6	422 (-3)	及川良春(水沢) (有)ホースケア 畠山牧場	,
7 6	6	メイショウストック 父:メイショウボーラー 母:メイショウハナビ	牝 3	阿部英俊 54.0	1:27.8 (1/2)	9-8-6-7	40.1	_	7	415 (+1)	佐々木修一(水派 (有)ホースケア 本桐牧場	
8 2	2 2	オーケーハウス 父:ルールオブロー 母:ヤクモビーナス	牝 3	寺地誠一 54.0	1:28.3	6-6-8-8	40.8	_	9	447 (-4)	吉田司(水沢) 千葉博 冨岡牧場	
9 1	1	ヒシマイケル 父:ヒシミラクル 母:ワカプリンセス	牡 3	南郷家全 56.0	1:29.8	8-9-9-9	40.8	_	8	430 (0)	福田秀夫 (盛岡) (有) ホースケア 三村 卓也	,

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,3,5,2,9,1,6
2コーナー	4,7,3,8,5,2,9,6,1
3コーナー	4,8,7,3,5,6,9,2,1
4コーナー	4,3,8,7,5,9,6,2,1

● 払戻金

単 勝	3	290円
複 勝	3	130円
	4	150円
	7	390円

ワイド	3-4	260円
	3-7	340円
	4-7	380円

枠 連	3-4	880円
馬連	3-4	610円
馬単	3-4	770円

3連複	3-4-7	930円
3連単	3-4-7	2,950円